
Ceny platí od 30. 10. od 8 hodin do 5. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob

Váš nový
mobilní operátor

www.tescomobile.cz
Více na

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

ID. č. 2013/36_expresDodavatelé: PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Müller ČR/SR k.s.; GOODMILLS ČESKO A.S.

10,90/

7,50
Velkopopovický Kozel
světlé výčepní pivo, 
sklo, 0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,-)

15,90/

9,90
Müller Mix
150 g
(100 g = 6,60)

12,90/

8,50

Tesco Value 
Mouka
- hladká
- polohrubá
- hrubá
1 kg

Kuře
chlazené balené, 1 kg

Chryzantéma 
vyštipovaná
květináč 15 cm, 1 ks

108,90/

84,90

59,90

79,90/

49,90

Vepřová krkovice s kostí
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny 
s obslužným pultem provozovaným 
společností Tesco. 
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

29,90/

16,90Banány
volný prodej, 1 kg

-35%

-30%

-35%

-30%

-20%

max. 10 ks  
/ 1 den

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

2. 11. 
Památka 

zesnulých



2 Ceny na této dvoustraně 
platí do 5. 11. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:  Niva s.r.o.; Delimax a.s.; Gastro - Menu Express a.s.; Unilever ČR, spol. s r.o., AGRIMEX Vestec a.s.; Drůbežářská závod Klatovy, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; 
Gornický, s.r.o.;

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

12,90/

10,90
9,90/

8,50
12,90/

11,50
Řáholecký salát
150 g
(100 g = 7,27)

Pařížský salát
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a Líbeznice.

Hermelínová 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a Líbeznice.

17,90/

13,90
Tesco Niva
pultový prodej, 100 g
- Tesco Niva porce, 100 g
15,90 (19,90/)

Dione 
Zelenina s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,71)

Magnum
více druhů, 100–120 ml
(100 ml = 22,9–19,08)

Platí do 12. 11. 2013.

35,90/

22,90
12,90/

9,50

Kuřecí 
stehenní řízek
mražený, 500 g
(100 g = 8,98)

Platí do 12. 11. 2013.

64,90/

44,90

16,90/

13,90
Drůbeží debrecínka
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

168,90/

139,90
Hovězí přední 
bez kosti – krk
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

10,90/

8,90
Česneková klobása
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

6,90/

5,80Gothajský salám
pultový prodej, 100 g

-20% -35%

-25%
na všechny  

Dione výrobky

-30%

-15%
-15%

-15%-15%



3
Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

Nakupujte výhodně

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: Pekárny a Cukrárny Náchod a.s.; Inter - Europol; Penam a.s.; La Lorainne a.s.; ACCOM Czech, a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; BEL Sýry Česko a.s.

42,90/

35,90

34,90/

26,90

28,90/

23,90
Rama
500 g
(100 g = 7,18)

Leerdammer
plátky, 100 g

Hellmann’s
- Tatarská omáčka
- Majonéza
225 ml
(100 ml = 10,62)

19,90/

14,90
Bobík Maxi
vanilkový, 140 g
(100 g = 10,64)

15,90/

11,90
Kunín 
Mléčná rýže
malina, 150 g
(100 g = 7,93)

Smetana 12%
200 g
(100 g = 6,45)

16,90/

12,90

27,90/

23,50
Tesco Závin
2 druhy, 400 g
(100 g = 5,88)

Rolka čokoládová
60 g
(100 g = 10,83)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

7,90/

6,50

32,90/

21,90
Křehké houstičky
2 druhy, 250 g
(100 g = 8,76)

10,90/

8,90Bochánek venkovský
tmavý, 100 g

27,90/

21,90
Chléb
konzumní kmínový
krájený, 800 g
(100 g = 2,74)

Platí do 12. 11. 2013.

-15%

-20%

-15%

-25%
na všechny  

Bobík 
dezerty -25%

-20%

-15% -15%

-30% -15% -20%

2x
více 

Clubcard 
bodů



4 Ceny na této straně 
platí do 12. 11. 2013.

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

Dodavatelé:  BONAVITA, SPOL. S R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; MASPEX CZECH S.R.O.; MC CARTER A.S.; 
LINEA NIVNICE A.S.; ZNOVÍN ZNOJMO A.S.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; PT SERVIS KONZERVARNA S.R.O.; PODRAVKA - LAGRIS A.S.

115,90/

79,90
51,90/

34,90

17,90/

12,90

31,90/

24,90
19,90/

15,90

79,90/

67,90

Ariel 
professional 
odstraňovač skvrn, 1 l

Domestos
dezinfekční a čisticí 
prostředek, 
různé druhy, 750 ml
(100 ml = 4,65)

Kubík 
Water
jahoda, 0,5 l
(1 l =25,80)

Knorr Jíška
2 druhy, 250 g
(100 g = 9,96)

Knorr 
Jarní 
polévka
55 g
(100 g = 28,91)
V nabídce také Knorr 
Polévka písmenková 75 g 
se slevou 20 %.

Figaro Tatiana
194 g
(100 g = 35,-)

33,90/

24,90
Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
180 g
(100 g = 13,83)

26,90/

20,90
Lagris 
Rýže parboiled
varné sáčky, 4x 120 g
(100 g =  4,35)

cena za 1 ks

13,27
při koupi 3 ks

Bona Vita Popcorn
2 druhy, 100 g 
Běžná cena za 1 ks 19,90

9,90/

7,90
Fidorka hořká 
s oříškovou náplní 
30 g
(100 g = 26,33)

38,90/

27,90
Zlatopramen 
11°
maxi, 1,5 l
(1 l = 18,60)

32,90/

25,90Rio Džus
jahoda-banán, 1 l

29,90/

24,90
Hradní svíca
- bílá
- červená
1 l

Veltlínské 
zelené 
Znovín
Znojmo
1 l, záloha 
na láhev 3,-
V nabídce také 
Frankovka 
Znovín Znojmo 1 l 
 se slevou 20 %.

-30% -30%

-20%

-20%

-25% -20%

-15%

-20%

2 + 1
ZDARMA

-20%
na všechny  

fidorky 30 g 

-25%

-25%
na všechny  

nápoje Kubík 
0,3–0,5 l

-15%

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace  
o přípravku.

64,90
PRO ČLENY

89,90/

69,90

Cena bez Clubcard

-25%
s Clubcard



AKCE měsíce listopadu platí od 1. 11. do 30. 11. 2013

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Dodavatelé: BEL Sýry Česko a.s.; CHIPITA CZ,s.r.o.; VITANA A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.

Ceny na této straně platí do 5. 11. 2013.

19,90/

14,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 18,63)

37,90/

23,90
Croissant 
7 days
kakao, 5x 37 g
(100 g = 12,92)

119,90/

89,90

Silan
aviváž, 
různé druhy 
- 1,8 l
- 2 l
(1 l = 49,94; 44,95)

39,90/

29,90

Vitana 
Rýže dlouhozrnná
varné sáčky, 960 g
(100 g = 3,12)
V nabídce také 
Vitana Rýže 
parboiled 960 g 
se slevou 25 %.

229,90/

134,90
Nescafé
gold
200 g
(100 g = 67,45)

89,90/

74,90

Vepřový bok s kostí
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny 
s obslužným pultem 
provozovaným 
společností Tesco. 
Neplatí pro EX 
Rokytnice 
nad Jizerou.

34,90/

24,90Pomelo
1 ks

49,90/

24,90
Studentská
pečeť
mléčná, 200 g
(100 g = 12,45)

Hroznové 
víno bílé
volný prodej, 1 kg

Okurka 
hadovka
1 ks

29,90
39,90 6,90

8,90 

Tesco Value 
Mandarinky
síťka, 1 kg

19,90
29,90 

Květák
1 ks

14,90
19,90 Paprika 

červená
volný prodej, 1 kg

29,90
44,,90 

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny? 
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin  
od vašeho nákupu. Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně.

-25% -35%

-25%-25%-40%

-15% -25%

max. 12 ks  
/ 1 den

-50%
na všechny  

studentské pečetě 
180–200 g

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25% -20%

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25%

max. 12 kg  
/ 1 den

-30%


